
                              UCHWAŁA Nr XXX/194/09 
Rady  Gminy   Wodzisław 

z dnia  29 października 2009 roku 
         
 
w sprawie:   wyrażenia  zgody  na  najem  powyżej  lat   trzech lokalu użytkowego  
stanowiącego  własność  Gminy  Wodzisław,  dotychczasowemu  najemcy. 
 
 
 
                                Na  podstawie  art. 18 ust.2,pkt.9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  roku  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi  zmianami  / 
w związku z art. 37 ust.1 i ust. 4 art. 38, art.40 ust.1 pkt.1  i art.67 ust. 1 i 2  ustawy z dnia  21  
sierpnia 1997 roku o  gospodarce nieruchomościami   / jednolity tekst  Dz. U.  z 2004 roku Nr  
261, poz. 2603  z późniejszymi  zmianami / -   Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 
 

§ 1 
 
     Wyraża  zgodę  na  najem  dotychczasowemu  najemcy  Firmie  Handlowej  ,, GABI’’  
Waldemar  Ostrowski,  lokalu  użytkowego  o  powierzchni  31,60 m2  położonego                     
w  Wodzisławiu przy  ul.  Krakowskiej  2a/2, z  przeznaczeniem  na  prowadzenie  
działalności  gospodarczej  na  okres  5  lat, .  od  dnia  01  grudnia  2009  roku. 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
 
 

§ 3 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia 
 
    
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 
 
                           Firma  Handlowa  ,, GABI’’  Waldemar  Ostrowski   dotychczasowy    
najemca    lokalu  użytkowego  położonego  w  Wodzisławiu  przy  ul.  Krakowskiej 2a/2,              
w  którym  prowadzi  sprzedaż  mięsa  i  wędlin,  złożyła  wniosek   o  przedłużenie  
dotychczasowej  umowy,  która  wygasa  w  dniu  30  listopada  2009,  na  okres  5  lat. 
 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


